
Zarządzenie Nr 97/2024

Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Krasnystaw

Na podstawie art. 104, art. 1041  , art. 1042  § 1, art. 1043  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), art. 24 oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Krasnystaw stanowiącego Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  Nr  48 /2024 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 5 kwietnia 2024 r.

                                                                                § 2

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Krasnystaw wprowadza się zmiany w rozdziale V. Czas pracy, 
§ 20 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Pracownicy Urzędu Miasta Krasnystaw objęci  są ruchomym (elastycznym) rozkładem 
czasu pracy. Pracownicy zatrudnieni na różnych stanowiskach pracy rozpoczynają i kończą 
pracę w poszczególnych dniach tygodnia od poniedziałku do piątku w następujących sposób:
1) stanowiska administracyjno – biurowe i kierowca:
-poniedziałek - piątek – 7.30 - 15.30.”

                                                                                § 3

Zobowiązuję wszystkich Kierowników Wydziałów Urzędu Miasta Krasnystaw do zapoznania z treścią 
Regulaminu pracy podległych im pracowników.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Krasnystaw.

§ 5

Zmiana Regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do publicznej  
wiadomości pracowników.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


